cÂmnnl MUNrcrpAL DA rsrÂucn BALNEARTA DE MoNcAGUA
ESTADo Oe sÃo PAULo

PORTARIA NO 52 DE 13 DE JULHO DE 2O2O

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVET

Art, 10 Considerando o término da licença maternidade da servidora
Paula Thais Ranzani de França, fica nesta data encerrada a
substituição do Sr. Gustavo de Jesus Sena Miranda , 464.25A,518-
09, para fins de ocupação temporária do cargo de Analista de
Tesouraria.

Àrt. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Pu bliq ue*se,

Mesa da Câmara, 13 de julho de 2020.

Alex M dos Santos

P

1o
Luciano Lara Vieira

20 Secretario

Av. Sdo Paulo, No i.324 * Jarüm Marina * Mongagud - SP - FondFax: (13) 3445-61j2 * CEP: 11730-000
www. c amaramo n g ag ua s p, g ov. br